
 
 
 
 
Kirjallinen selvityspyyntö Etelä-Savon hyvinvointialueelta. 

Koskenhelmen yhteydessä olevassa Vanamossa oli aikaisemmin 10 asiakaspaikkaa. Kotihoidon 

toimistotilojen muuttaessa Vanamoon kaksi huoneistoa muutettiin kyseiseen käyttöön. Näissä 

huoneistoissa oli neljälle paikka. Olimme huolissamme paikkojen vähenemisestä, koska tarvetta oli 

intervalli- ja pitkäaikaisista asumispaikoista. 

Hyvinvointialueen vanhusneuvosto on käsitellyt asiaa 8.5 2023 ja pöytäkirjassa lukee: 

 Käsittely  Kokouksessa nousi esille Enonkosken osalta kotihoidon toimistotilat. Kokouksen jälkeen asiaa 

selvitetty ja kotihoidon toimistotilojen muutos ei ole aiheuttanut asiakaspaikkojen vähentymistä. 

 Päätös Merkittiin tiedoksi. 

Otin asian esille seuraavassa kokouksessa 22.8.2023.  Kysyin kuka on selvittänyt asiaa ja miten on 

mahdollista, etteivät paikat ole vähentyneet.  Koska en saanut tietoa, kuka oli edellisen kokouksen jälkeen 

selvityksen tehnyt, pyysin saada virheellisen tiedon (ettei paikat vähentyneet) korjausta. 

Pöytäkirjan 22.8.2023  Päätös  Merkittiin tiedoksi. 

Luettuani pöytäkirjan totesin, että jos selvitystä pyydetään, se on myös annettava. Päätös Merkittiin 

tiedoksi ei ole riittävä. Pyysin puheenjohtajaa ottamaan seuraavan kokouksen esityslistalle asian 

käsittelyyn. 

Kokouksessa 13.12.2023 asia oli esillä ja palvelualuepäällikkö Päivi Kauppinen antoi suullisen selvityksen, 

jossa hän edelleen oli sitä mieltä, etteivät paikat ole vähentyneet, mutta kysymykseen mihin ne paikat ovat 

siirtyneet en saanut vastausta.  Kokouksen Päätös Asia merkittiin tiedoksi. 

Lähetin Päivi Kauppiselle 5.1.2024 sähköpostin, jossa pyysin selvityksen kirjallisena. 

Päivi Kauppinen vastasi 9.1.2024. ”Koskenhelmeä koskeva selvitys annettiin alueellisen vanhusneuvoston 

kokouksessa ja asian käsittely päättyi puheenjohtajan päättäessä asiaa koskevan pykälän keskustelun 

päätteeksi” 

Asia ei voi olla loppuun käsitelty, koska väitetään, etteivät paikat ole vähentyneet on myös näytettävä 

toteen, missä ne toimistoiksi muutetut paikat ovat. 
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